
 

Uchwała nr XIII/85/2020 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia  27 stycznia 2020r. 

 

 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym - 

nagroda Wójta Gminy Brzozie, formy oraz trybu postępowania w sprawach jej udzielania. 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1481) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Określa się warunki udzielania pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym, o których mowa w 

Lokalnym programie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  gmina Brzozie, formy i tryb postępowania w tych 

sprawach.  

§ 2. Nagroda Wójta Gminy Brzozie przyznawana jest: 

1)  uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych, którzy na koniec roku szkolnego uzyskali  najwyższą średnią 

ocen  ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych z jednoczesnym otrzymaniem oceny z zachowania: 

bardzo dobrej lub wzorowej. Z każdej szkoły wyróżnia się po 4 uczniów. Jest to świadczenie jednorazowe w 

wysokości 300 złotych; 

2) finalistom oraz laureatom konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa kujawsko-pomorskiego. Jest 

to jednorazowe świadczenie w wysokości 300zł dla ucznia, który otrzymał tytuł  finalisty oraz 500zł dla  

ucznia, który otrzymał tytuł laureata; 

3) absolwentom szkół podstawowych, po jednym z każdej szkoły, którzy w danym roku szkolnym uzyskali 

najlepszy średni wynik ze wszystkich przedmiotów na egzaminie ósmoklasisty. Jest to świadczenie 

jednorazowe w wysokości 500zł. 

§ 3. Nagroda jest przyznawana w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości ustalonej 

w § 2 i ma ona charakter motywujący.  

§ 4.1. Nagroda przyznawana jest na podstawie przekazanej przez dyrektora szkoły liście uczniów 

spełniających kryterium określone w § 2.  

2. Nagroda wręczana jest przez Wójta Gminy Brzozie podczas uroczystego spotkania z uhonorowanymi 

uczniami na zakończenie roku szkolnego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


